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        ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΥ-ΟΛΥΜΠΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ –
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ
ΑΡ.ΜΕΛΕΤΗΣ: 30/2020

	ΤΙΤΛΟΣ: «Μίσθωση μηχανημάτων έργου και λοιπών οχημάτων για τη Δ.Ε Δίου»


ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

	ΤΜΗΜΑ 
	Τύπος 

Μηχανήματος
	Αριθμός 

Μηχανημάτων
	Μονάδα 

Μέτρησης
	Ποσότητα
	Τιμή 

Μονάδας
	ΣΥΝΟΛΟ

	1
	Γερανοι (οχημάτων)
	1
	Ώρες(σε πέντε μήνες)
	30
	40
	1.200,00

	2
	Γερανοί (κλάδευσης 23μ)
	1
	Ώρες(σε πέντε μήνες)
	24
	50
	1.200,00

	3
	Μηχάνημα έργου τύπου JCB (με χειριστή)
	1
	Ώρες (σε πέντε μήνες)
	380
	35
	13.300,00

	4
	Μηχάνημα έργου τύπου JCB (με χειριστή)
	1
	Ώρες (σε πέντε μήνες)
	380
	35
	13.300,00

	5
	Μηχάνημα έργου (Εκσκαφέας Τροχοφόρος)


	1
	Ώρες (σε πέντε μήνες)
	40
	100
	4.000,00

	6
	Μηχάνημα έργου Grader (χωρίς χειριστή)
	1
	Ημέρες(σε πέντε μήνες)
	30
	80
	2.400,00

	7
	Φορτηγό επικαθήμενο Ανατρεπόμενο
	1
	Ώρες (σε πέντε μήνες)
	90
	50
	4.500,00

	8
	Ημιφορτηγά
	1
	Ημέρες
	150
	25
	3.750,00

	9
	Μηχάνημα έργου (Φορτωτής Τροχοφόρος)
	1
	Ώρες (σε πέντε μήνες)
	88
	50
	4.400,00

	
	
	ΣΥΝΟΛΟ
	
	
	
	48.050,00

	
	
	ΦΠΑ 24%
	
	
	
	11.532,00

	
	
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
	
	
	
	59.582,00


ΛΙΤΟΧΩΡΟ 24-6-2020
	               Ο Συντάξας               
             Μαυρομμάτης Ζαχαρίας
      MSc Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε.
	               Ο Προϊστάμενος
 Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών

         Χατζημήτρος Ηρακλής  

           Πολιτικός Μηχανικός
	                      Ο Διευθυντής
Τεχνικών Υπηρεσιών

Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας

                             Α/Α  

              Μπονοβόλιας Νικόλαος
         MSc Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε.


